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KUN AIKA ON 
 

Aika on tullut, tekemään ja toimimaan, että saadaan jotain tehdyksi, pois 
huolista, pois silmistä pois mielestä. Meitä velvoitetaan, jopa pakotetaan 
tekemään asioita ajallaan. On olemassa määräaikoja, päivä sekä kellonaiko-
ja, johon mennessä on usein jotakin tehtävä.  
Kun aika on – saattaa myös osaltaan ahdistaa, pelottaa, masentaa tai väsyt-
tää. Aina ei vaan huvita, aina ei vaan jaksa, aina ei vaan kykene. Onko pak-
ko, jos ei tahdo? Saatamme laskea päiviä, tunteja, paljonko vielä minulla on 
aikaa jäljellä, ennen kun on viimeinen pakko. Ihminen helposti siirtää ”aika 
on” käsitettä myöhemmäksi, huomiseksi, jonnekin tulevaisuuteen, viimei-
seen hetkeen. 

Kun aika on- voi olla myös sitä, että odottaa asioiden järjestyvän itsestään. 
Sarjakuvassa Lassi ja Leevi; Lassi uhosi Leevi lelu tiikerille: ”Monet meistä 
rämpivät elämän läpi kuin unessa. He ovat passiivisia, ja ponnettomia. Heiltä 
puuttuu kunnianhimo. Minä olen toista maata, elämästäni tulee järisyttävä. 
Aion selättää ongelmat ja muuttaa maailman historiaa! ” Leevi tiikeri kysyy 
väliin: ”Kuinka se sitten onnistuu? Lassi: ”Istun tässä puun alla kuin tatti, jot-
ta kohtalo varmasti löytää minut, kun on aika mullistaa maailma.” Sitten Las-
si ja Leevi makaavat puun varjossa ja Leevi sanoo pitkästyneenä: ”Olisinpa 
ottanut kirjan mukaan.” Lassi vastaa: ”Ääh – tuskin tämä kauan kestää...” 
Hyvä muistutus, ei kannata jäädä vain istumaan tai makaamaan ja odotta-
maan, että aika tulee omalle kohdalle ja mullistaa maailmasi. 

Aika on toimia ja luottaa että Jumala siunaa toimemme. Välillä on aika, jol-
loin istutetaan, rakennetaan, säilytetään vanhaa. Myös on aikoja, jolloin istu-
tukset revitään, asioita puretaan ja jopa asioita viskataan pois. Meitä silloin 
riisutaan. Rauhat, sodat, itkut, naurut, tapaamiset ja eroamiset kuuluvat elä-
mään. Lassi puun alla odotti kohtalon puuttuvan hänen elämäänsä, mutta 
me uskomme Jumalan hyvyyteen ja oikeudenmukaisuuteen. Uskomme 
myös, että ajallaan Jumala toimii. Ja sen lisäksi, on hyvä pyrkiä myös itse 
toimimaan. 
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KESän  

Ohjelma 



         

Ke 3.6.         klo 17 Keidaskahvila;  

     Kesäohjelma alkaa 

To 4.6.             klo 11 Rukouspiiri 

Su 7.6.         klo 11  Jumalanpalvelus 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 

 

Ke 10.6.         klo 17 Keidaskahvila 

To 11.6.         klo 11 Rukouspiiri 

Su 14.6.         klo 11 Jumalanpalvelus 
     Kappalainen Kirill Burunov 
     Majurit Tuula ja Seppo J. Takala   
  

Ke 17.6.  klo 17 Keidaskahvila 

To 18.6.  klo 11 Rukouspiiri 

Pe 19.6.  klo 13 Osastojen yhteinen juhannusaatto 
     Nummelan lomakodilla 
Su 21.6.  klo 11 Jumalanpalvelus 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 

 

Ke 24.6.  klo 17 Keidaskahvila 

Su 28.6.         klo 11  Jumalanpalvelus 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 

 

Ke 1.7.  klo 17 Keidaskahvila 

Su 5.7.       klo 11  Jumalanpalvelus 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 

 

 

Sydän Jumalalle – käsi ihmiselle 
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Sydän Jumalalle – käsi ihmiselle 

 

Ke  8.7.  klo 17 Keidaskahvila 

Su 12.7.      klo 11  Jumalanpalvelus 
   Kapteenit Ana ja Eliel Vargas 

 

Ke  15.7.  klo 17 Keidaskahvila 

Su 19.7.     klo 11  Jumalanpalvelus 

   Kappalainen Kirill Burunov 

 

Ke  22.7.  klo 17 Keidaskahvila 
Su 26.7.   klo 11  Jumalanpalvelus 
   Kappalaiset Taina Paronen ja Kirill Burunov 

 

Ke  29.7.  klo 17 Keidaskahvila 

Su  2.8.  klo 11  Jumalanpalvelus 

   Majurit  Christian ja Anna-Lena Paulsson 


